
 

Platby za nájem sálu KZ Drahonice 
Místní organizace a spolky mají nájem a ostatní spojené náklady zdarma! 

Místní občané (oslavy, svatby, pohřby):  nájemné 1.000,-- Kč/den + zjištěné další náklady 

Cizí organizace a spolky:  nájemné 2.000,-- Kč/den + zjištěné ostatní náklady             

Cizí občané (oslavy, svatby, pohřby):           nájemné 1.500,-- Kč/den + zjištěné další náklady   

       

Další náklady: 

  Plyn       70,--Kč/m3  

                                               El. energie      20,--Kč/1kWh 

                                                Voda     20,--Kč/akce 

      Ubrus    15,--Kč/ks 

      Úklid sálu  300,--Kč/spodní část 

         200,--Kč/balkon 
 

 

 

Platby za nájem sálu KZ Albrechtice 
Pronajmout zařízení si mohou pouze místní spolky, organizace a občani! 

Místní spolky a organizace mají nájem a ostatní spojené náklady zdarma! 
 

Nájem:   300,--Kč/den 

El. Energie:        15,--Kč/1kWh 

Úklid:             300,--Kč 

 
 

 

Platby za nájem - parket Drahonice 
Místní organizace a spolky mají nájem a ostatní spojené náklady zdarma! 

Místní občani: nájemné 300,--Kč/den + zjištěné ostatní náklady 

Cizí organizace, spolky a fyzické osoby: nájemné 1000,-- Kč/den + zjištěné ostatní náklady 

 

Další náklady: El. nergie:   30Kč/1kWh 

        Úklid:  300Kč  

 

 

 
 

Zájemce o pronájem si zažádá na OÚ v Drahonicích, Drahonice 100.  

Starosta obce – Ing. Václav Vokáč (tel. 383 380 111, 724 182 245, starosta@drahonice.cz) 

Úhrada bude provedena platbou v hotovosti na OÚ v Drahonicích nebo fakturací OÚ. 

Tímto se ruší doposud platné ceníky. 

Schváleno na Zastupitelstvu obce dne 31.10. 2022, usnesením č. 9/IX/2022 

 

Platnost: od 1.11. 2022 

 

 Ing. Václav Vokáč 

    starosta obce 


